

**INO-CNR: Sede di Arcetri**

**Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze.Tel.: 055-23081. - www.ino.it**

**PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI**

Al Direttore del CNR-INO

Il Responsabile Unico del Procedimento Zavatta Alessandro

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR\_INO num.9013 del 02/12/2020

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

E' stato pubblicato un avviso di indagine di mercato sull'apposita pagina del sito Istituzionale URP del CNR - Gare e Appalti, con Protocollo CNR-INO num.9138 del 04/12/2020, per l'individuazione di operatori economici che dovranno presentare anche un'offerta per l'affidamento della fornitura;

Viste le candidature presentate entro il termine del 20/12/2020 alle 23:59 da parte di operatori economici, come di seguito specificato:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Candidatura	Totale Preventivo	File Candidatura Firmato Digitalmente
<b>COREL FORNITURE</b>	<b>02274940929</b>	<b>18/12/2020</b>	<b>3950,95€</b>	<b>ID3416Cand_CORELFORNIT_.pdf</b>
<b>RS COMPONENTS S.r.l.</b>	<b>10578740150</b>	<b>20/12/2020</b>	<b>3125,90€</b>	<b>ID3416Cand_RSCOMPONENT_.pdf</b>

- è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

tutti i preventivi sono adeguati.

quindi si propone di aggiungere la fornitura a RS COMPONENTS S.r.l. per la seguente motivazione:

miglior prezzo.

Non si applica il principio di rotazione in quanto il presente affidamento avviene tramite procedura aperta al mercato mediante indagine di mercato pubblicata su URP CNR e non si è operato alcuna limitazione in ordine al numero di operatori economici tra i quali effettuare la selezione di cui all'art. 30 comma 1 del D. Lgs. 50/2016.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta RS COMPONENTS S.r.l. per un importo complessivo di 3125,90 EUR IVA esclusa; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Set di chiavi esagonali a forma L, 15 pezzi, metrico 1.27 mm, tipo RS PRO 542-3509 o equivalenti	1	EUR	13,00	13,00
Chiave a forchetta doppia 8 x 9 mm, lunghezza 135 mm, acciaio al cromo vanadio, tipo RS PRO 495-3807 o equivalenti	1	EUR	1,80	1,80
Set di giraviti, 7 pezzi, punte Philips e a taglio, tipo RS PRO 243-513 o equivalenti	1	EUR	17,20	17,20
Batterie a bottone LR44, alcaline, 1.5 V, confezione da 5 pezzi, tipo RS PRO 775-7233 o equivalenti	2	EUR	1,60	3,20
Pinzette in acciaio inox, anti-magnetiche, 115 mm, tipo RS PRO 136-9848 o equivalenti	1	EUR	7,60	7,60
Adattatore RF da BNC femmina a SMA femmina, 50 Ohm, tipo Telegartner J01008A0019 o equivalenti	4	EUR	14,80	59,20
Adattatore RF da BNC maschio a SMA femmina, 50 Ohm, tipo Telegartner J01008A0017 o equivalenti	3	EUR	11,00	33,00
Adattatore RF da BNC femmina a SMA maschio, 50 Ohm, tipo Telegartner J01008A0025 o equivalenti	3	EUR	9,30	27,90
Cavo di prolunga USB 3.0, da USB A maschio a USB A femmina, lunghezza 3 metri, tipo RS PRO 182-8840 o equivalenti	1	EUR	6,90	6,90
Multimetro digitale, 1000 V c.a., 10 A c.a., tipo Fluke 175 o equivalenti	1	EUR	227,00	227,00
Kit di cavi test per multimetro, 1000 V, 10 A, lunghezza 1.22 m, tipo Fluke TL75-1 o equivalenti	1	EUR	27,90	27,90
Programmatore USB Blaster per schede Altera, tipo Altera PL-USB-BLASTER-RCN o equivalenti	1	EUR	275,00	275,00
Metro a nastro, lunghezza 5 m, imperiale/metrico, tipo RS PRO 848-7613 o equivalenti	1	EUR	6,10	6,10
Tronchesini con capacità di taglio max 1.3 mm, lunghezza 138 mm, tipo RS PRO 606-490 o equivalenti	1	EUR	12,00	12,00
Pinze a becchi lunghi, punta dritta, lunghezza 160 mm, tipo RS PRO 606-529 o equivalenti	1	EUR	14,50	14,50
Stazione ad aria calda per saldatura/dissaldatura, 105 W, 550°C, 1 uscita, tipo Weller T0053266699 o equivalenti	1	EUR	718,00	718,00
Stilo per saldatore, 80 W, 24 V, tipo Weller T0053312599 o equivalenti	1	EUR	147,00	147,00
Cavo di collegamento per apparecchiature, sezione 0.2 mmq, 600 V, 1 bobina da 100 m, colore giallo, tipo RS PRO 872-4518 o equivalenti	1	EUR	14,40	14,40
Cavo di collegamento per apparecchiature, sezione 0.2 mmq, 600 V, 1 bobina da 100 m, colore rosso, tipo RS PRO 872-4492 o equivalenti	1	EUR	14,40	14,40
Cavo di collegamento per apparecchiature, sezione 0.2 mmq, 600 V, 1 bobina da 100 m, colore nero, tipo RS PRO 872-4495 o equivalenti	1	EUR	14,40	14,40
Morsa da banco, 1.3 kg, apertura 57.1 mm x 63.5 mm, tipo Panavise 381 o equivalenti	1	EUR	110,00	110,00
Treccia per dissaldatura, senza piombo, lunghezza 1.5 m, larghezza 1.5 mm, tipo Chemtronics SW14025 o equivalenti	1	EUR	40,00	40,00

Cavo coassiale RG174/U, 50 Ohm, diametro 2.79 mm, 1 bobina da 50 m, colore nero, tipo Belden MRG1740.0050 o equivalenti	1	EUR	420,00	420,00
Kit di resistenze a film metallico, per montaggio su foro, da 1 Ohm a 1 MegaOhm, corredo da 3080 pezzi, tipo Nova CBR-14 o equivalenti	1	EUR	149,00	149,00
Kit di condensatori ceramici, per montaggio su foro, da 1 pF a 680 pF, confezione da 600 pezzi, tipo Nova CCC-31 o equivalenti	1	EUR	113,00	113,00
Kit di condensatori ceramici, per montaggio su foro, confezione da 285 pezzi, tipo Nova CCC-32 o equivalenti	1	EUR	107,00	107,00
Adattatore RF a "T", da 1 BNC maschio a 2 BNC femmina, 50 Ohm, tipo Amphenol RF B9073D1-ND3G-50 o equivalenti	2	EUR	5,00	10,00
Adattatore video da 8in DVI maschio a VGA femmina, tipo Startech DVIVGAMF8IN o equivalenti	1	EUR	6,60	6,60
Lega saldante in stagno, diametro 0.5 mm, punto di fusione 227 °C, 1 bobina da 500 grammi, tipo Loctite 737683 o equivalenti	1	EUR	34,50	34,50
Scheda millefori PCB Eurocard, fori 1 mm, passo 2.54 x 2.54 mm, singola faccia 160 x 100 x 1.5 mm, tipo Roth Elektronik RE225-LF o equivalenti	5	EUR	6,30	31,50
Chiavetta Wi-Fi, interfaccia PCIe, AC1200, dual band, 867 Mbit/s, tipo D-Link DWA-582 o equivalenti	1	EUR	44,70	44,70
Antenna Wi-Fi, tipo Yagi, omnidirezionale, 2.4 GHz, connettore SMA maschio, montaggio parete/palo, tipo LPRS YAGI-14-2.4G o equivalenti	2	EUR	26,30	52,60
Antenna Wi-Fi, tipo Yagi, direzionale, dual band, connettore SMA maschio, montaggio parete/palo, tipo Huber & Suhner 1399.19.0221 o equivalenti	2	EUR	125,80	251,60
Chiavetta Wi-Fi, interfaccia USB 2.0, AC600, dual band, 433 Mbit/s, tipo D-Link DWA-172 o equivalenti	1	EUR	30,40	30,40
Chiavetta Wi-Fi, interfaccia USB 2.0, N300, 2.4 GHz, 300 Mbit/s, tipo Edimax EW-7612UAN o equivalenti	1	EUR	18,50	18,50
Adattatore con scheda USB 3.0, interfaccia PCIe, 4 porte, tipo Startech PEXUSB3S42 o equivalenti	1	EUR	42,60	42,60
Set di chiavi esagonali a forma L, 10 pezzi, imperiale, tipo RS PRO 537-732 o equivalenti	1	EUR	5,40	5,40
Squadra per ingegneria, lunghezza 150 mm, con base di appoggio, tipo Facom DELA.1257.04 o equivalenti	1	EUR	18,00	18,00
<b>Imponibile (no IVA) in EUR</b>				<b>3.125,90</b>

CIG: **Z932F7747E**

Firenze, 24 dicembre 2020

*Il Responsabile Unico del Procedimento*

